
                          CO JE DOBRÉ VĚDĚT 
Děti přijímáme ve věku 7-13 let 

Naše tábory jsou otevřeny každý všední den o 7:00 do 17:00 hodin     

Kdy mohou děti přicházet?  mezi  7-8 hodinou                                                                                  
Kdy je vyzvednout?    mezi 16-17 hodinou 

CENA TÁBORA JE 3.800 Kč                                                                                                          
(sourozenecká sleva ve výši 10% a sleva při zakoupení více termínů 10%) 

- V ceně jsou zahrnuty obědy (polévka+hlavní jídlo), odpolední svačiny. 
Pokud má vaše dítě nějaká dietní omezení (celiakie, intolerance na laktózu apod.) 
dejte nám to vědět v přihlášce, rozhodně to není překážka. Dále jsou v ceně 
celodenní programy, výlety a exkurze, kvalifikovaní vedoucí tábora, odborní lektoři a 
instruktoři. 

CO KAŽDÉ DÍTĚ POTŘEBUJE 

- Dopolední svačinu, nutné osobní léky 
- Vhodné oblečení a obutí podle aktuálního počasí, jedny boty na přezutí 
- Kompletní náhradní oblečení 
- Batůžek s lahví na pití, pláštěnku, plavky, boty do vody, ručník, krém na opalování, 

drobné pro vlastní potřebu  

DALŚÍ INFO 

- První den ráno prosím předejte Potvrzení o bezinfekčnosti (není nutné od lékaře) 
včetně kopie obou stran kartičky zdravotní pojišťovny dítěte 
 

STORNO PODMÍNKY: 

- odhlášení více než 30 dní před zahájením tábora – vracíme 90% z ceny tábora 
- odhlášení 30 -10 dní před zahájením tábora – vracíme 50% z ceny tábora 
- odhlášení méně než 10 dní před začátkem tábora nebo nenastoupení na tábor je 

 bez nároku na vrácení ceny tábora 

Z důvodu onemocnění dítěte doložené lékařským potvrzením vracíme 50% z ceny. 
V případě zajištění náhradníka z vaší strany vracíme 100% 

Účastník tábora je povinen dodržovat denní režim a pokyny odpovědných vedoucích tábora, 
především pokyny týkající se bezpečnosti a zdraví účastníků. Účastník je povinen zdržet se 
chování, které může poškodit jeho, nebo jiné účastníky tábora. Nadměrná neukázněnost 
dítěte může být důvodem vyloučení z účasti na táboře, stejně jako nedodání všech 
potřebných potvrzení a potřebného vybavení (viz výše). 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


